
 

  На основу члана 329. Закона о привредним друштвима ("Сл. 

гласник РС", бр. 36/2011. и 99/2011) скупштина акционарског друштва 

Дуванска индустрија "ЧОКА", на редовној седници одржаној 15.06. 2012. 

године,  донела је  

 

О Д Л У К У  

о разрешењу дужности чланова Управног одбора  
 

Члан 1. 

  Разрешавају се дужности чланови Управног одбора Дуванске 

индустрије а.д. ЧОКА, и то: 

1. Владимир Милијашевић, председник, 

2. Предраг Стојановић, члан, 

3. Габријела Силађи, члан, 

4. Жељко Лукић, члан, 

5. Ненад Стојановић, члан.  

Члан 2. 

  Чланови Управног одбора разрешавају се дужности због 

усклађивања пословања Друштва са одредбама Закона о привредним 

друштвима. 

Члан 3. 

  Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Чоки,      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Дана 15.06.2012. године             Небојша Стаморан, дипл.ецц 

 


